БОО, нека са наредени по този начин в кръговата
наредба. Нека Sj = a1+ · · ·+ aj, за j ∈ {1, 2, . . . , 101}. Забелязваме, че ако 1 ≤ i < k ≤ 101, то
Si < Sk, понеже числата са положителни. И така, нито две суми Si и Sk не са равни. Тогава
{Sj | 1 ≤ j ≤ 101} е множество със сто и един елемента.

Да си представим числата S1, . . . , S101, написани в десетична позиционна бройна система.
Нека yj е числото, състоящо се от последните две цифри на Sj; иначе казано, yj е Sj по модул
100. За всяко j ∈ {1, 2, . . . , 101} е вярно, че yj ∈ {0, 1, .